國立屏東大學附

設實驗國民小學 112學年度課發會會議記錄

時間：112年 7月 4日(星期二) 上午 9:00

地點：會議室

主席：校長/高建民

紀錄：閱推組長/顏慈怡

出席人員：如簽到單

壹、主席報告

本次課發會議題為審查本校 112學年度各年級課程計畫、特殊教育課程及 111學年度的

課程規劃、設計、實施、結果等階段的課程評鑑結果。

貳、業務報告

感謝學年代表和領域代表協助彙整繳交總體課程計畫與進度表，會後請各學年代表依照

審查意見修正課程計畫。

參、提案討論

提案一：審查 112學年度學校課程計畫非審定版或自編教材，請議決。

說明：針對 112年度學校校訂課程計畫內容，提請討論與決議。

討論：

一、教務處：各年級法定議題教學時數符合，閱讀課程設計依循本校新修訂之圖資綱要

指標，課程內容規劃適切；自由研究和天文課程內容亦依循新修訂之校本課程指標

課程內容規劃適切。

二、學務處：環境教育及交通安全教學時數符合，無修正建議。

三、輔導室：資源班國語、數學及特殊需求課程規劃適切，無修正建議。

決議：出席委員全數無異議通過。

提案二：審查 112學年度學校課程計畫，請議決。

說明：針對 111學年度學校課程計畫內容，提請討論與決議。

討論：各年級總體課程計畫已依據各業務單位初審意見進行修正。

決議：出席委員全數無異議通過。

提案三：審查本校 112學年度特殊教育課程，提請討論。

說明：針對 112學年度特殊教育課程計畫內容，提請討論與決議。

二、課程發展委員會審查課程計畫之會議紀錄(含簽到表)

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor